
5

Technologický den 2016 Dolní Břežany
Laserové centrum ELI Beamlines, 8. 9. 2016

Technologický den 2016 Dolní Břežany
TEmATICKý dEn zAměŘEný nA 

poKroČILÉ TEChnoLoGIE moTorovýCh vozIdEL

datum: 8. 9. 2016
Čas: 9:00 – 16:00

místo konání:
Laserové centrum 
ELI Beamlines
Za Radnicí 835
252 41 Dolní Břežany
www.eli-beams.eu/cs/

Hlavní témata:           Technologie ve službách fleetů
                                           Pojištění vozových parků
Vstup zdarma pro provozovatele fleetů a zástupce partnerů. 
nutná registrace na www.ifleet.cz

V dolních Břežanech, na jižní hranici prahy,
vyrůstá nejmodernější laserové zařízení na
světě, největší investice na poli vědy a tech-
niky v historii Česka (6,8 mld. kč). V něm bu-
dou realizovány výzkumné a aplikační pro-
jekty zahrnující interakci světla s hmotou
v intenzitě, která je asi 10krát větší než sou-
časně dosažitelné hodnoty. revoluční vědec-
ké nástroje eli Beamlines a výsledky práce
jednotlivých výzkumných programů najdou
uplatnění v široké škále vědeckých odvětví
od laboratorní astrofyziky po medicínu, che-
mii, biologii nebo materiální vědy. Včetně
automobilového průmyslu!
kam jinam zasadit tematický Technologický
den než do nitra takového špičkového praco-
viště. pozveme automobilky, aby představily
svá „nej“ na poli technologií všeho druhu
(pohonné jednotky, bezpečnost, konektivita,
komfort…). a jako doplňkové téma nahléd-
neme do oblasti pojištění vozových parků. 
Technologický den vám umožní nahlédnout
do vzrušujícího světa výdobytků automobi-
lové techniky a nabídne možnosti, jak je vy-
užít ve vašich vozových parcích. a samozřej-
mě si je i na vlastní kůži vyzkoušet. 
Na shledanou na Technologickém dni
8. září 2016 v Dolních Břežanech!

mimořádné číslo fleeT Technologický
den pokračuje v tradici monotematic-
kých vydání (green fleeT, fleeT TcO,
Outsource fleeT, Trend fleeT, eco
 fleeT) a vychází k datu konání Techno-
logického dne 8. září 2016.
Ve společné distribuci s týdeníkem eko-
nom.

60
TEST

150

KAPACITA


